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Maisons d’édition

Maisons d'édition

Autoédition
Bamboo

Dans la téte de Francois
DC Comics
Delcourt

Drawn & Quarterly
Editions Corbeau
Editions du Tiroir
Editions Pow Pow
Editions Rémi Paradis
Esbé

Festival Québec BD
Front Froid
Gallimard

Glénat

Glénat Québec
Hachette

Image Comics
LAssociation

Le Lombard
Librairie Premiere Issue
Malouin et ses amis
Marvel

Moelle graphik
Nouvelle Adresse
Panini

Paquet

Pika

Québec BD

Rue de Sevres
Sarbacane

Sawin

Soleil

ADP

Albin Michel Canada
CrackBoom! Livres
Editions de 'Homme
Editions Bravo!
Editions du Bouclier
Editions du Journal
Editions le Jour
Editions Maison Rose
Les Editions de la Bagnole
Les Nuées

Libre Expression
Michel Lafon Canada
Minimo Editions

Petit homme

Pratico Edition
Pratico Edition Cuisine
Pratico Jeunesse
Presses Aventure
Stanké

Trécarré

VLB éditeur

Wellan Inc.

Pour plus de détails, cliquez sur le nom de la maison d'édition.
(uniquement disponible sur la version Web)

silq.ca

# Kiosque

216

101

227
227
217
227
227
217
217
227
237
217
217
227
237
237
227
227
237
237
217
217
217
227

Maisons d'édition
BOOMERANG / ANDARA

Boomerang
A Editeur
Andara

DIMEDIA

L'instant méme

Alto

Cardinal

Conifere

D'eux
desputeaux+aubin
Ecosociété

Editions de I'lsatis
Editions du Boréal
Editions du remue-ménage
Editions Perce-Neige
Hamac

Hashtag

Hurlantes éditrices
Le Cheval d'ao(t

Le Quartanier

Les Editions David
Les six brumes
Mécanique générale
Noroit

Planete rebelle
Pleine Lune

Poétes de brousse
Quartz

Québec Amérique
Sémaphore
Septentrion

Somme toute
Somme toute/Le Devoir
Station T

Ta Mere

Téte premiere

DISTRIBULIVRE

Les Editions de LApothéose

Editions Révolte
Essor-Livres Editeur
Les Editions Enoya

Les Editions Premiére Chance

Pixel détoile

HACHETTE

Marchand de feuilles
Bayard Canada
Bayard France

BMR

Calmann Lévy

Deux coqgs d'or
Editions du Masque
Fayard
Gautier-Laguereau
Glénat jeunesse
Glénat Québec

# Kiosque

417
a7
47

806
1007
816
809
820
823
817
817
917
923
810
809
809
809
809
1016
821
809
809
921
809
918
1022
809
1009
922
807
809
809
809
916
809

1017
122
1023
127
1017
1116

737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737

Maisons d'édition
Grasset

Hachette Canada
Harper Collins
Hugo Publishing
Hugo Québec

JC Lattes

KATA

La courte échelle
La Meche

Le Lotus et I'éléphant
Le Rocher

Livre de poche
Marabooks

Odile Jacob
Parfum d'encre
Publications Zinc
Rageot

Stock

HMH

Editions Hurtubise
Bibliotheque québécoise
Editions MD

INTERFORUM

Interforum Canada
10 x18

404 éditions
Akata

Archipoche
Belfond

Black River

Bordas

Bouquins

Bruit du monde
Cherche-midi
Daniel Maghen

De Saxus (Eilean)
Dominique et compagnie
Dragon d'or
Editions Hervé Chopin
En Quéte

First

Fleuve éditions
Frimousse
Frissons

Good Mood Dealer
Grind

Grind Jeunesse
Grund Québec
Guy Trédaniel
Hemma

Héritage jeunesse
Hors collection
Julliard

Jungle

Ki-Oon

Komikku éditions (Eilean)
Kotoon

Kurokawa

# Kiosque

737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737
737

444
444
444

507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507

Maisons d'édition
Kworld

La Découverte
Langue au chat

Le courrier du livre
Le Robert

Le Tripode

Les Arénes

Les Herbes Rouges
Les livres du futur
Lonely planet
Lumen

Mana Books
Nathan

NiL

Omaké Books
Ovation Médias
Philippe Rey

Plon

Pocket

Pocket Jeunesse
Presses de la cité
Robert Laffont
Robert Laffont Québec
Robert Laffont/Versilo
Rosie & Wolfe
Slalom

Solar

Sonatine

Usborne

Zones

LES MALINS

Les Editions Les Malins
Goélette

MADRIGALL

Fides

Addictives

Alias

Comme des géants
Del Busso éditeur
Edito

Flammarion Québec
Héliotrope

La Peuplade

Le lézard amoureux
les éditions du passage
Les Editions La Presse

Les Presses de I'Université de
Montréal

Lux Editeur

Nota bene
Septembre éditeur
Triptyque

Varia

PROLOGUE
Performance Edition
Ankama

Bragelonne

# Kiosque

507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507
507

437
437

517
517
517
517
517
517
517
517
719
517
517
517

517

723
517
517
517
517

527
827
827

Maisons d'édition
De L'Olivier

De La Martiniere
Défendu !
Delachaux et Niestlé

Editions Bouton D'or Acadie

Editions de I'Individu
Editions Druide
Editions du Sous-Sol
Editions Gladius

Editions Le Dauphin Blanc inc

Editions Mains libres
Editions Midi trente
KO Editions inc.

La boite de diffusion
Les Editeurs réunis
Les Editions de Mortagne
Les éditions Fabulle
Les éditions Foulire
Les Editions JCL

Les éditions RDL
Lux & Nox

Luzerne Rousse
Métailié

Points

Presses de
I’'Université Laval

Saint-Jean
Seuil

Seuil Jeunesse
Urban Comics

SCHOLASTIC

Scholastic

SODEP

24 images
Caminando
Cap-aux-Diamants
Caribou

Ciné-Bulles

Circuit

Continuité

ESPACE art actuel
Esse arts + opinions
Estuaire

Exit

Femmes de parole
Histoire Québec
Inter

JEU Revue de théatre
Le Sabord

Les écrits

Le Trente

Lettres québécoises
Liberté

Lurelu

Magazine Gaspésie
Miam

Moebius

Nouveau Projet

# Kiosque

827
827
827
827
527
527
827
827
1033
527
1130
527
727
827
1027
727
827
727
1027
827
827
827
827
827

827

527
827
827
827

837

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Maisons d'édition

Nouveaux Cahiers du socialisme
Nuit blanche

Planches

Relations

Revue d’histoire de la Nou-
velle-France

Séquences
Siggi. Le magazine de sociologie

SODEP - Revues culturelles québé-
coises

Spirale

Vie des arts

XYZ. La revue de la nouvelle
Zone Occupée

AUTRES

Aislin Publications (La Maison
Anglaise)

Alaska

Alire

ApplLit

Arrimages Distribution

Auzou

Blueberry Lake Studios (La Maison
Anglaise)

Christine Valois
EdiLigne/Hors—Ligne

Editions Charlevoix

Editions de L’Envolée
Editions du Grand Ruisseau
Editions GML

Editions La Roupille

Editions Lo—EIy

Editions Michel Quintin
Editions Persona

Editions Ray Ogust

Editions Rubis

Fonfon

GID

Je lis autochtone

La Maison des libraires

La Plume D'or

Leméac Editeur

Les 400 coups

Les auteurs libres

Les Editions 100 Facons

Les Editions de la Francophonie
Les Editions Dreams Workshop
Les Editions JPM

Les Editions L'Hybride

Les éditions mine d'art

Les éditions Victor et Anais
Les éditions Z'ailées

Les Publications du Québec
Librairie La Maison Anglaise
McGray

Mémoire d'encrier

Olympia Publishers (La Maison
Anglaise)

Québec Loisirs

Seyrawyn

Souliéres éditeur

# Kiosque

125
125
125
125

125

125
125

125

125
125
125
125

942

802
501
844
1136
427

942

844
407
202
131
1136
126
433
1037
1mm
203
226
801
532
713
701
744
224
601
707
1039
1136
128
1039
1129
801
201
506
1002
232
942
133
127

942

1139
133
1001


http://silq.ca
https://programmation.silq.ca/entreprise/autoedition/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bamboo/
https://programmation.silq.ca/entreprise/dans-la-tete-de-francois/
https://programmation.silq.ca/entreprise/dc-comics/
https://programmation.silq.ca/entreprise/delcourt/
https://programmation.silq.ca/entreprise/drawn-quarterly/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-corbeau-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-du-tiroir/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-pow-pow/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-remi-paradis/
https://programmation.silq.ca/entreprise/esbe/
https://programmation.silq.ca/entreprise/festival-quebec-bd/
https://programmation.silq.ca/entreprise/front-froid-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/gallimard-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/glenat/
https://programmation.silq.ca/entreprise/glenat-quebec-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hachette/
https://programmation.silq.ca/entreprise/image-comics/
https://programmation.silq.ca/entreprise/kaze/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-lombard-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/librairie-premiere-issue/
https://programmation.silq.ca/entreprise/malouin-et-ses-amis/
https://programmation.silq.ca/entreprise/marvel/
https://programmation.silq.ca/entreprise/moelle-graphik/
https://programmation.silq.ca/entreprise/nouvelle-adresse-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/panini/
https://programmation.silq.ca/entreprise/paquet/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pika/
https://programmation.silq.ca/entreprise/quebec-bd/
https://programmation.silq.ca/entreprise/rue-de-sevres-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/sarbacane-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/sawin/
https://programmation.silq.ca/entreprise/soleil/
https://programmation.silq.ca/entreprise/albin-michel-canada/
https://programmation.silq.ca/entreprise/crackboom-livres/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-de-lhomme/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-bravo-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-du-bouclier/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-du-journal/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-le-jour/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-maison-rose/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-de-la-bagnole/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-nuees/
https://programmation.silq.ca/entreprise/libre-expression/
https://programmation.silq.ca/entreprise/michel-lafon/
https://programmation.silq.ca/entreprise/minimo-editions/
https://programmation.silq.ca/entreprise/petit-homme-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/1530/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pratico-edition-cuisine/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pratico-jeunesse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/presses-aventure-3/
https://programmation.silq.ca/entreprise/8501/
https://programmation.silq.ca/entreprise/trecarre/
https://programmation.silq.ca/entreprise/vlb-editeur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/wellan-inc/
https://programmation.silq.ca/entreprise/12185/
https://programmation.silq.ca/entreprise/a-editeur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/andara-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/linstant-meme/
https://programmation.silq.ca/entreprise/alto/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-cardinal/
https://programmation.silq.ca/entreprise/conifere/
https://programmation.silq.ca/entreprise/9733/
https://programmation.silq.ca/entreprise/desputeauxaubin/
https://programmation.silq.ca/entreprise/ecosociete/
https://programmation.silq.ca/entreprise/3283/
https://programmation.silq.ca/entreprise/934/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-du-remue-menage/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-perce-neige/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hamac/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hashtag-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hurlantes-editrices/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-cheval-daout/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-quartanier/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-david-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-six-brumes/
https://programmation.silq.ca/entreprise/mecanique-generale/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-noroit/
https://programmation.silq.ca/entreprise/planete-rebelle-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pleine-lune/
https://programmation.silq.ca/entreprise/poetes-de-brousse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/quartz/
https://programmation.silq.ca/entreprise/quebec-amerique/
https://programmation.silq.ca/entreprise/semaphore/
https://programmation.silq.ca/entreprise/septentrion/
https://programmation.silq.ca/entreprise/somme-toute/
https://programmation.silq.ca/entreprise/somme-toute-le-devoir/
https://programmation.silq.ca/entreprise/station-t-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/ta-mere/
https://programmation.silq.ca/entreprise/tete-premiere/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-de-lapotheose/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-revolte/
https://programmation.silq.ca/entreprise/essor-livres-editeur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-enoya/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-premiere-chance/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pixel-detoile/
https://programmation.silq.ca/entreprise/marchand-de-feuilles/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bayard-canada/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bayard-france/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bmr/
https://programmation.silq.ca/entreprise/calmann-levy/
https://programmation.silq.ca/entreprise/deux-coqs-dor/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-du-masque/
https://programmation.silq.ca/entreprise/fayard/
https://programmation.silq.ca/entreprise/gautier-laguereau/
https://programmation.silq.ca/entreprise/glenat-jeunesse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/glenat-quebec/
https://programmation.silq.ca/entreprise/grasset/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hachette-canada/
https://programmation.silq.ca/entreprise/harper-collins/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hugo-publishing-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hugo-quebec/
https://programmation.silq.ca/entreprise/jc-lattes/
https://programmation.silq.ca/entreprise/kata/
https://programmation.silq.ca/entreprise/10778/
https://programmation.silq.ca/entreprise/la-meche-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-lotus-et-lelephant/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-rocher/
https://programmation.silq.ca/entreprise/livre-de-poche/
https://programmation.silq.ca/entreprise/marabooks/
https://programmation.silq.ca/entreprise/odile-jacob/
https://programmation.silq.ca/entreprise/parfum-dencre-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/publications-zinc/
https://programmation.silq.ca/entreprise/rageot/
https://programmation.silq.ca/entreprise/stock-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-hurtubise/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bibliotheque-quebecoise/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-md/
https://programmation.silq.ca/entreprise/interforum-canada/
https://programmation.silq.ca/entreprise/10-x-18/
https://programmation.silq.ca/entreprise/404-editions/
https://programmation.silq.ca/entreprise/akata/
https://programmation.silq.ca/entreprise/archipoche/
https://programmation.silq.ca/entreprise/belfond/
https://programmation.silq.ca/entreprise/black-river/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bordas/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bouquins/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bruit-du-monde/
https://programmation.silq.ca/entreprise/cherche-midi/
https://programmation.silq.ca/entreprise/daniel-maghen/
https://programmation.silq.ca/entreprise/de-saxus-eilean/
https://programmation.silq.ca/entreprise/dominique-et-compagnie/
https://programmation.silq.ca/entreprise/dragon-dor/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-herve-chopin/
https://programmation.silq.ca/entreprise/en-quete/
https://programmation.silq.ca/entreprise/first/
https://programmation.silq.ca/entreprise/fleuve-editions/
https://programmation.silq.ca/entreprise/frimousse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/frissons/
https://programmation.silq.ca/entreprise/good-mood-dealer/
https://programmation.silq.ca/entreprise/grund/
https://programmation.silq.ca/entreprise/grund-jeunesse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/grund-quebec/
https://programmation.silq.ca/entreprise/guy-tredaniel/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hemma/
https://programmation.silq.ca/entreprise/heritage-jeunesse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/hors-collection/
https://programmation.silq.ca/entreprise/julliard/
https://programmation.silq.ca/entreprise/jungle/
https://programmation.silq.ca/entreprise/ki-oon/
https://programmation.silq.ca/entreprise/komikku-editions-eilean/
https://programmation.silq.ca/entreprise/kotoon/
https://programmation.silq.ca/entreprise/kurokawa/
https://programmation.silq.ca/entreprise/kworld/
https://programmation.silq.ca/entreprise/la-decouverte/
https://programmation.silq.ca/entreprise/langue-au-chat/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-courrier-du-livre/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-robert/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-tripode/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-arenes/
https://programmation.silq.ca/entreprise/heritage/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-livres-du-futur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/lonely-planet/
https://programmation.silq.ca/entreprise/lumen/
https://programmation.silq.ca/entreprise/mana-books/
https://programmation.silq.ca/entreprise/nathan/
https://programmation.silq.ca/entreprise/nil/
https://programmation.silq.ca/entreprise/omake-books/
https://programmation.silq.ca/entreprise/ovation-medias-inc/
https://programmation.silq.ca/entreprise/philippe-rey/
https://programmation.silq.ca/entreprise/plon/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pocket/
https://programmation.silq.ca/entreprise/pocket-jeunesse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/presses-de-la-cite/
https://programmation.silq.ca/entreprise/robert-laffont/
https://programmation.silq.ca/entreprise/robert-laffont-quebec/
https://programmation.silq.ca/entreprise/robert-laffont-versilo/
https://programmation.silq.ca/entreprise/rosie-wolfe/
https://programmation.silq.ca/entreprise/slalom/
https://programmation.silq.ca/entreprise/solar/
https://programmation.silq.ca/entreprise/sonatine/
https://programmation.silq.ca/entreprise/usborne/
https://programmation.silq.ca/entreprise/zones/
https://programmation.silq.ca/entreprise/8753/
https://programmation.silq.ca/entreprise/goelette/
https://programmation.silq.ca/entreprise/fides/
https://programmation.silq.ca/entreprise/addictives/
https://programmation.silq.ca/entreprise/alias/
https://programmation.silq.ca/entreprise/comme-des-geants-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/del-busso-editeur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/edito-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/flammarion-quebec-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/heliotrope/
https://programmation.silq.ca/entreprise/la-peuplade/
https://programmation.silq.ca/entreprise/le-lezard-amoureux/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-du-passage/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-editions-la-presse/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-presses-de-luniversite-de-montreal/
https://programmation.silq.ca/entreprise/les-presses-de-luniversite-de-montreal/
https://programmation.silq.ca/entreprise/lux-editeur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/nota-bene/
https://programmation.silq.ca/entreprise/septembre-editeur/
https://programmation.silq.ca/entreprise/triptyque/
https://programmation.silq.ca/entreprise/varia/
https://programmation.silq.ca/entreprise/performance-edition/
https://programmation.silq.ca/entreprise/ankama-2/
https://programmation.silq.ca/entreprise/bragelonne/
https://programmation.silq.ca/entreprise/de-lolivier/
https://programmation.silq.ca/entreprise/10312/
https://programmation.silq.ca/entreprise/defendu/
https://programmation.silq.ca/entreprise/delachaux-et-niestle/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-bouton-dor-acadie/
https://programmation.silq.ca/entreprise/editions-de-lindividu/
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